
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 28/2017 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru 1/2017/G 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia oraz § 7 pkt. 6 lit. b) Uchwały Rady 

Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016 z dn. 20 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach wdrażania Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru 

1/2017/G stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 28/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

 

Lista wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru: 1/2017/G 

Lp Wnioskodawca Tytuł operacji 

Nr 

identyfikacyjny 

wniosku 

Numer identyfikacyjny 

podmiotu ubiegającego 

się o wsparcie 

1. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” 

Dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze obszaru LSR - promocja gospodarcza 

regionu 
1/2017/G/1 068984060 

2. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” 
Ogólnopolska konferencja turystyczna wraz z wizytą studyjną 1/2017/G/2 068984060 

3. Stowarzyszenie Tarczek 24 Promocja gospodarcza Doliny Psarki 1/2017/G/3 072028044 

4. Stowarzyszenie "Brody nad Kamienną" Promocja - Widzicie mnie więc istnieje 1/2017/G/4 062960151 

5. Stowarzyszenie Sportowe "Aktywni" 
Szkolenia służące kształtowaniu postaw przedsiębiorczych i innowacyjnych 

wśród mieszkańców LSR 
1/2017/G/5 (złożony wniosek) 

6. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” 

"Świętokrzyskie tradycje" - ocalić od zapomnienia - cykl warsztatów 

tradycyjnych rzemiosł 
1/2017/G/6 068984060 

7. Stowarzyszenie Tarczek 24 
Poszukiwanie nowych rynków zbytu dla produktów i usług oferowanych przez 

podmioty działające na terenie „Doliny Psarki” 
1/2017/G/7 072028044 

 


